

# Årsredovisning

för

## Västerorts Städservice Aktiebolag

556290-4168

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eva Petersson, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för Västerorts Städservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1987 och har sedan dess bedrivit städverksamhet.

Företaget har sitt säte i Spånga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning fortsatte att öka under 2023 och har stigit med 7,2% , vilket huvudsakligen beror på en stadig ökning av efterfrågan på bolagets tjänster.

För övrigt några väsentliga händelser har inte inträffat under året eller efter räkenskapsårets avslut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	18 980	17 711	15 979	13 959
Resultat efter finansiella poster	2 225	2 001	1 546	1 593
Soliditet (%)	57,8	54,6	52,9	54,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 854 610	1 225 856	<b>3 200 466</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 225 856	-1 225 856	<b>0</b>
Årets resultat				1 461 624	<b>1 461 624</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 280 466</b>	<b>1 461 624</b>	<b>3 862 090</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 280 466
årets vinst	1 461 624
	<b>3 742 090</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 742 090
	<b>3 742 090</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkningar

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 979 725	17 710 739
Övriga rörelseintäkter		-1 248	29 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 978 477</b>	<b>17 740 576</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och förnödenheter		-786 409	-728 601
Övriga externa kostnader		-1 167 055	-1 095 295
Personalkostnader	2	-14 820 310	-13 699 218
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 914	-126 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 857 688</b>	<b>-15 649 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 120 789</b>	<b>2 091 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från kortfristiga placeringar	3	90 369	-90 369
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 327	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>104 615</b>	<b>-90 459</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 225 404</b>	<b>2 000 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-371 000	-410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-371 000</b>	<b>-410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 854 404</b>	<b>1 590 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-392 780	-365 087
<b>Årets resultat</b>		<b>1 461 624</b>	<b>1 225 856</b>

## Balansräkningar

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och transportmedel

4

178 098

262 012

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**178 098**

**262 012**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

3 635 096

3 395 096

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 635 096**

**3 395 096**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 813 194**

**3 657 108**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 518 888

1 570 743

Övriga fordringar

4 578

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

939 566

914 948

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 463 032**

**2 485 691**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

2 206 076

1 952 090

**Summa kortfristiga placeringar**

**2 206 076**

**1 952 090**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 944 105

1 207 517

**Summa kassa och bank**

**1 944 105**

**1 207 517**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 613 213**

**5 645 298**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 426 407**

**9 302 406**

## Balansräkningar

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 280 466

1 854 610

Årets resultat

1 461 624

1 225 856

**Summa fritt eget kapital**

**3 742 090**

**3 080 466**

**Summa eget kapital**

**3 862 090**

**3 200 466**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

2 732 000

2 361 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 732 000**

**2 361 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 329

139 709

Skatteskulder

101 183

110 586

Övriga skulder

1 851 067

1 923 977

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 713 738

1 566 668

**Summa kortfristiga skulder**

**3 832 317**

**3 740 940**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 426 407**

**9 302 406**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	35	33

### Not 3 Resultat från övriga värdepapper

	2023	2022
Resultat vid avyttringar		0
Nedskrivningar	0	-90 369
Återföring av nedskrivningar	90 369	0
	<b>90 369</b>	<b>-90 369</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 555	514 295
Inköp	0	176 260
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>690 555</b>	<b>690 555</b>
Ingående avskrivningar	-428 543	-302 483
Årets avskrivningar	-83 914	-126 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-512 457</b>	<b>-428 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 098</b>	<b>262 012</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 395 096	3 155 096
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 635 096</b>	<b>3 395 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 635 096</b>	<b>3 395 096</b>

Marknadsvärde på balansdagen uppgår till 5 868 852 kr.

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	264 000
Periodiseringsfond 2018	202 000	202 000
Periodiseringsfond 2019	370 000	370 000
Periodiseringsfond 2020	475 000	475 000
Periodiseringsfond 2021	470 000	470 000
Periodiseringsfond 2022	580 000	580 000
Periodiseringsfond 2023	635 000	0
	<b>2 732 000</b>	<b>2 361 000</b>

Stockholm 2024-06-27

*Eva Petersson*  
Eva Petersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Patrik Löfving*  
Patrik Löfving  
Auktoriserad revisor
